
21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Férfi 19-30 év

21019 3 3 1 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 1:32:40 0:31:59 0:31:29 0:29:12

Férfi 31-40 év

21020 4 4 1 Gomorka Gábor Férfi 31-40 év 1:34:01 0:30:32 0:31:36 0:31:53
21012 8 8 2 Domján Gábor Férfi 31-40 év 1:39:16 0:32:03 0:33:01 0:34:12
21001 9 9 3 Ács  Levente Férfi 31-40 év 1:40:38 0:33:43 0:33:19 0:33:36
21057 24 21 4 Pusztai Péter Férfi 31-40 év 2:00:55 0:39:04 0:40:29 0:41:22
21056 26 22 5 Pljesovszki  Roland Férfi 31-40 év 2:02:08 0:35:53 0:38:06 0:48:09
21024 31 25 6 Janis Zoltán Férfi 31-40 év 2:04:01 0:36:20 0:43:49 0:43:52
21011 57 34 7 Dancsó Tibor Férfi 31-40 év 2:29:43 0:45:36 0:48:39 0:55:28

Férfi 41-50 év

21021 1 1 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 1:28:19 0:28:18 0:29:42 0:30:19
21054 2 2 2 Petrovszki Attila Férfi 41-50 év 1:31:56 0:30:15 0:30:57 0:30:44
21015 5 5 3 Erdős  László Férfi 41-50 év 1:36:04 0:30:35 0:32:09 0:33:20
21045 6 6 4 Nagy Attila Férfi 41-50 év 1:37:15 0:31:52 0:32:36 0:32:47
21033 7 7 5 Kovács Tibor Férfi 41-50 év 1:38:35 0:31:53 0:32:21 0:34:21
21014 10 10 6 Engi Tibor Férfi 41-50 év 1:41:57 0:32:28 0:33:54 0:35:35
21031 14 12 7 Koffein  Kapitány Férfi 41-50 év 1:49:13 0:36:38 0:36:23 0:36:12
21016 16 14 8 Fejes Zoltán Férfi 41-50 év 1:51:37 0:36:51 0:36:22 0:38:24
21051 18 15 9 Papp  Csaba Férfi 41-50 év 1:52:27 0:38:04 0:37:34 0:36:49
21032 19 16 10 Koós  Sándor Férfi 41-50 év 1:53:22 0:34:58 0:38:09 0:40:15
21049 20 17 11 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 1:55:46 0:33:35 0:40:30 0:41:41
21044 21 18 12 Mári Sándor Férfi 41-50 év 1:57:08 0:38:04 0:39:00 0:40:04
21048 23 20 13 Nyári Imre Férfi 41-50 év 2:00:24 0:40:05 0:39:30 0:40:49
21022 27 23 14 Hegedűs József Férfi 41-50 év 2:03:23 0:40:41 0:41:38 0:41:04
21065 28 24 15 Várvízi  Péter Férfi 41-50 év 2:03:24 0:40:02 0:40:26 0:42:56

1. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

21052 32 26 16 Lengyel Róbert Férfi 41-50 év 2:04:16 0:40:05 0:42:20 0:41:51
21043 35 27 17 Mári István Férfi 41-50 év 2:05:24 0:39:14 0:41:13 0:44:57
21010 39 28 18 Csík  Zoltán Férfi 41-50 év 2:10:27 0:41:13 0:43:34 0:45:40
21026 42 29 19 Kaloczkai  Sándor Férfi 41-50 év 2:11:27 0:40:45 0:41:15 0:49:27
21060 47 30 20 Schwarcz István Férfi 41-50 év 2:16:32 0:47:37 0:44:58 0:43:57
21005 49 31 21 Börcsök Imre Férfi 41-50 év 2:19:37 0:43:05 0:45:26 0:51:06

Férfi 51-60 év

21025 11 11 1 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 1:44:39 0:33:46 0:35:12 0:35:41
21035 15 13 2 Könnye Csaba Férfi 51-60 év 1:50:09 0:36:07 0:36:23 0:37:39

Férfi 61-70 év

21028 22 19 1 Kézdi Péter Férfi 61-70 év 1:59:43 0:38:23 0:40:16 0:41:04
21030 54 32 2 Kis  József Férfi 61-70 év 2:24:58 0:45:33 0:47:25 0:52:00
21050 56 33 3 Papp Ferenc Férfi 61-70 év 2:27:23 0:48:11 0:51:16 0:47:56

2. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Nő 31-40 év

21034 17 3 1 Kovács Zsuzsa Nő 31-40 év 1:51:55 0:35:28 0:37:31 0:38:56
21008 43 14 2 Cselovszki Boglárka Nő 31-40 év 2:12:27 0:43:38 0:43:33 0:45:16
21039 44 15 3 London-Kozma Eszter Nő 31-40 év 2:15:14 0:44:31 0:45:12 0:45:31
21058 51 20 4 Ritók Judit Nő 31-40 év 2:22:28 0:44:24 0:48:31 0:49:33
21004 52 21 5 Boér Nelli Nő 31-40 év 2:23:52 0:44:23 0:49:00 0:50:29
21006 53 22 6 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 2:23:55 0:44:23 0:49:01 0:50:31
21023 59 25 7 Hódi Hajnalka Nő 31-40 év 2:42:48 0:49:35 0:54:12 0:59:01
21013 61 27 8 Dunai Edina Nő 31-40 év 2:43:47 0:49:43 0:54:04 1:00:00

Nő 41-50 év

21064 12 1 1 Zétényi Szvetlana Nő 41-50 év 1:45:23 0:36:15 0:35:20 0:33:48
21040 13 2 2 Lőrincz Anikó Nő 41-50 év 1:46:53 0:35:29 0:35:24 0:36:00
21061 25 4 3 Szabó  Krisztina Nő 41-50 év 2:01:18 0:39:16 0:41:01 0:41:01
21017 29 5 4 Feldmann Orsolya Nő 41-50 év 2:03:54 0:41:12 0:41:20 0:41:22
21047 30 6 5 Nemes  Zsuzsa Nő 41-50 év 2:03:59 0:41:54 0:41:46 0:40:19
21018 33 7 6 Gáspár Noémi Nő 41-50 év 2:04:18 0:42:11 0:41:39 0:40:28
21029 37 10 7 Kis Viktória Nő 41-50 év 2:06:10 0:41:09 0:42:45 0:42:16
21059 46 17 8 Sárkány Szilvia Nő 41-50 év 2:15:23 0:41:42 0:45:58 0:47:43
21046 48 18 9 Nagy Mónika Nő 41-50 év 2:18:38 0:43:41 0:45:29 0:49:28
21053 55 23 10 Perényi Márta Nő 41-50 év 2:25:10 0:47:11 0:48:43 0:49:16
21041 60 26 11 Ludányi-Páger  Brigitta Nő 41-50 év 2:42:51 0:49:35 0:54:06 0:59:10
21038 63 29 12 Lisznyai Rita Nő 41-50 év 3:17:14 0:54:06 1:04:49 1:18:19

3. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Nő 51-60 év

21042 34 8 1 Makra Ágnes Nő 51-60 év 2:05:03 0:40:43 0:41:49 0:42:31
21066 41 13 2 Wiesz Csilla Nő 51-60 év 2:10:45 0:40:59 0:43:44 0:46:02
21002 45 16 3 Balogh Erika Nő 51-60 év 2:15:22 0:41:04 0:45:33 0:48:45
21003 50 19 4 Baloghné Hágen Judit Nő 51-60 év 2:21:34 0:42:42 0:47:42 0:51:10
21009 58 24 5 Csik Irén Erzsébet Nő 51-60 év 2:34:14 0:46:24 0:51:54 0:55:56

Nő 61-70 év

21027 36 9 1 Kárpáti  Szilvia Nő 61-70 év 2:05:55 0:40:46 0:41:36 0:43:33
21055 38 11 2 Pintér  Zoltánné Nő 61-70 év 2:07:43 0:40:54 0:42:32 0:44:17
21036 62 28 3 Kutasiné Szabó Piroska Nő 61-70 év 2:44:49 0:49:06 0:55:22 1:00:21

Nő 70 év feletti

21062 39 12 1 Szerletics Imréné Nő 70 év feletti 2:10:27 0:42:01 0:43:17 0:45:09

4. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Férfi Abszolút

21021 1 1 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 1:28:19 0:28:18 0:29:42 0:30:19
21054 2 2 2 Petrovszki Attila Férfi 41-50 év 1:31:56 0:30:15 0:30:57 0:30:44
21019 3 3 1 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 1:32:40 0:31:59 0:31:29 0:29:12
21020 4 4 1 Gomorka Gábor Férfi 31-40 év 1:34:01 0:30:32 0:31:36 0:31:53
21015 5 5 3 Erdős  László Férfi 41-50 év 1:36:04 0:30:35 0:32:09 0:33:20
21045 6 6 4 Nagy Attila Férfi 41-50 év 1:37:15 0:31:52 0:32:36 0:32:47
21033 7 7 5 Kovács Tibor Férfi 41-50 év 1:38:35 0:31:53 0:32:21 0:34:21
21012 8 8 2 Domján Gábor Férfi 31-40 év 1:39:16 0:32:03 0:33:01 0:34:12
21001 9 9 3 Ács  Levente Férfi 31-40 év 1:40:38 0:33:43 0:33:19 0:33:36
21014 10 10 6 Engi Tibor Férfi 41-50 év 1:41:57 0:32:28 0:33:54 0:35:35
21025 11 11 1 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 1:44:39 0:33:46 0:35:12 0:35:41
21031 14 12 7 Koffein  Kapitány Férfi 41-50 év 1:49:13 0:36:38 0:36:23 0:36:12
21035 15 13 2 Könnye Csaba Férfi 51-60 év 1:50:09 0:36:07 0:36:23 0:37:39
21016 16 14 8 Fejes Zoltán Férfi 41-50 év 1:51:37 0:36:51 0:36:22 0:38:24
21051 18 15 9 Papp  Csaba Férfi 41-50 év 1:52:27 0:38:04 0:37:34 0:36:49
21032 19 16 10 Koós  Sándor Férfi 41-50 év 1:53:22 0:34:58 0:38:09 0:40:15
21049 20 17 11 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 1:55:46 0:33:35 0:40:30 0:41:41
21044 21 18 12 Mári Sándor Férfi 41-50 év 1:57:08 0:38:04 0:39:00 0:40:04
21028 22 19 1 Kézdi Péter Férfi 61-70 év 1:59:43 0:38:23 0:40:16 0:41:04
21048 23 20 13 Nyári Imre Férfi 41-50 év 2:00:24 0:40:05 0:39:30 0:40:49
21057 24 21 4 Pusztai Péter Férfi 31-40 év 2:00:55 0:39:04 0:40:29 0:41:22
21056 26 22 5 Pljesovszki  Roland Férfi 31-40 év 2:02:08 0:35:53 0:38:06 0:48:09
21022 27 23 14 Hegedűs József Férfi 41-50 év 2:03:23 0:40:41 0:41:38 0:41:04
21065 28 24 15 Várvízi  Péter Férfi 41-50 év 2:03:24 0:40:02 0:40:26 0:42:56
21024 31 25 6 Janis Zoltán Férfi 31-40 év 2:04:01 0:36:20 0:43:49 0:43:52
21052 32 26 16 Lengyel Róbert Férfi 41-50 év 2:04:16 0:40:05 0:42:20 0:41:51
21043 35 27 17 Mári István Férfi 41-50 év 2:05:24 0:39:14 0:41:13 0:44:57

5. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

21010 39 28 18 Csík  Zoltán Férfi 41-50 év 2:10:27 0:41:13 0:43:34 0:45:40
21026 42 29 19 Kaloczkai  Sándor Férfi 41-50 év 2:11:27 0:40:45 0:41:15 0:49:27
21060 47 30 20 Schwarcz István Férfi 41-50 év 2:16:32 0:47:37 0:44:58 0:43:57
21005 49 31 21 Börcsök Imre Férfi 41-50 év 2:19:37 0:43:05 0:45:26 0:51:06
21030 54 32 2 Kis  József Férfi 61-70 év 2:24:58 0:45:33 0:47:25 0:52:00
21050 56 33 3 Papp Ferenc Férfi 61-70 év 2:27:23 0:48:11 0:51:16 0:47:56
21011 57 34 7 Dancsó Tibor Férfi 31-40 év 2:29:43 0:45:36 0:48:39 0:55:28

6. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Nő Abszolút

21064 12 1 1 Zétényi Szvetlana Nő 41-50 év 1:45:23 0:36:15 0:35:20 0:33:48
21040 13 2 2 Lőrincz Anikó Nő 41-50 év 1:46:53 0:35:29 0:35:24 0:36:00
21034 17 3 1 Kovács Zsuzsa Nő 31-40 év 1:51:55 0:35:28 0:37:31 0:38:56
21061 25 4 3 Szabó  Krisztina Nő 41-50 év 2:01:18 0:39:16 0:41:01 0:41:01
21017 29 5 4 Feldmann Orsolya Nő 41-50 év 2:03:54 0:41:12 0:41:20 0:41:22
21047 30 6 5 Nemes  Zsuzsa Nő 41-50 év 2:03:59 0:41:54 0:41:46 0:40:19
21018 33 7 6 Gáspár Noémi Nő 41-50 év 2:04:18 0:42:11 0:41:39 0:40:28
21042 34 8 1 Makra Ágnes Nő 51-60 év 2:05:03 0:40:43 0:41:49 0:42:31
21027 36 9 1 Kárpáti  Szilvia Nő 61-70 év 2:05:55 0:40:46 0:41:36 0:43:33
21029 37 10 7 Kis Viktória Nő 41-50 év 2:06:10 0:41:09 0:42:45 0:42:16
21055 38 11 2 Pintér  Zoltánné Nő 61-70 év 2:07:43 0:40:54 0:42:32 0:44:17
21062 39 12 1 Szerletics Imréné Nő 70 év feletti 2:10:27 0:42:01 0:43:17 0:45:09
21066 41 13 2 Wiesz Csilla Nő 51-60 év 2:10:45 0:40:59 0:43:44 0:46:02
21008 43 14 2 Cselovszki Boglárka Nő 31-40 év 2:12:27 0:43:38 0:43:33 0:45:16
21039 44 15 3 London-Kozma Eszter Nő 31-40 év 2:15:14 0:44:31 0:45:12 0:45:31
21002 45 16 3 Balogh Erika Nő 51-60 év 2:15:22 0:41:04 0:45:33 0:48:45
21059 46 17 8 Sárkány Szilvia Nő 41-50 év 2:15:23 0:41:42 0:45:58 0:47:43
21046 48 18 9 Nagy Mónika Nő 41-50 év 2:18:38 0:43:41 0:45:29 0:49:28
21003 50 19 4 Baloghné Hágen Judit Nő 51-60 év 2:21:34 0:42:42 0:47:42 0:51:10
21058 51 20 4 Ritók Judit Nő 31-40 év 2:22:28 0:44:24 0:48:31 0:49:33
21004 52 21 5 Boér Nelli Nő 31-40 év 2:23:52 0:44:23 0:49:00 0:50:29
21006 53 22 6 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 2:23:55 0:44:23 0:49:01 0:50:31
21053 55 23 10 Perényi Márta Nő 41-50 év 2:25:10 0:47:11 0:48:43 0:49:16
21009 58 24 5 Csik Irén Erzsébet Nő 51-60 év 2:34:14 0:46:24 0:51:54 0:55:56
21023 59 25 7 Hódi Hajnalka Nő 31-40 év 2:42:48 0:49:35 0:54:12 0:59:01
21041 60 26 11 Ludányi-Páger  Brigitta Nő 41-50 év 2:42:51 0:49:35 0:54:06 0:59:10
21013 61 27 8 Dunai Edina Nő 31-40 év 2:43:47 0:49:43 0:54:04 1:00:00
21036 62 28 3 Kutasiné Szabó Piroska Nő 61-70 év 2:44:49 0:49:06 0:55:22 1:00:21
21038 63 29 12 Lisznyai Rita Nő 41-50 év 3:17:14 0:54:06 1:04:49 1:18:19

7. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

Futam Abszolút

21021 1 1 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 1:28:19 0:28:18 0:29:42 0:30:19
21054 2 2 2 Petrovszki Attila Férfi 41-50 év 1:31:56 0:30:15 0:30:57 0:30:44
21019 3 3 1 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 1:32:40 0:31:59 0:31:29 0:29:12
21020 4 4 1 Gomorka Gábor Férfi 31-40 év 1:34:01 0:30:32 0:31:36 0:31:53
21015 5 5 3 Erdős  László Férfi 41-50 év 1:36:04 0:30:35 0:32:09 0:33:20
21045 6 6 4 Nagy Attila Férfi 41-50 év 1:37:15 0:31:52 0:32:36 0:32:47
21033 7 7 5 Kovács Tibor Férfi 41-50 év 1:38:35 0:31:53 0:32:21 0:34:21
21012 8 8 2 Domján Gábor Férfi 31-40 év 1:39:16 0:32:03 0:33:01 0:34:12
21001 9 9 3 Ács  Levente Férfi 31-40 év 1:40:38 0:33:43 0:33:19 0:33:36
21014 10 10 6 Engi Tibor Férfi 41-50 év 1:41:57 0:32:28 0:33:54 0:35:35
21025 11 11 1 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 1:44:39 0:33:46 0:35:12 0:35:41
21064 12 1 1 Zétényi Szvetlana Nő 41-50 év 1:45:23 0:36:15 0:35:20 0:33:48
21040 13 2 2 Lőrincz Anikó Nő 41-50 év 1:46:53 0:35:29 0:35:24 0:36:00
21031 14 12 7 Koffein  Kapitány Férfi 41-50 év 1:49:13 0:36:38 0:36:23 0:36:12
21035 15 13 2 Könnye Csaba Férfi 51-60 év 1:50:09 0:36:07 0:36:23 0:37:39
21016 16 14 8 Fejes Zoltán Férfi 41-50 év 1:51:37 0:36:51 0:36:22 0:38:24
21034 17 3 1 Kovács Zsuzsa Nő 31-40 év 1:51:55 0:35:28 0:37:31 0:38:56
21051 18 15 9 Papp  Csaba Férfi 41-50 év 1:52:27 0:38:04 0:37:34 0:36:49
21032 19 16 10 Koós  Sándor Férfi 41-50 év 1:53:22 0:34:58 0:38:09 0:40:15
21049 20 17 11 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 1:55:46 0:33:35 0:40:30 0:41:41
21044 21 18 12 Mári Sándor Férfi 41-50 év 1:57:08 0:38:04 0:39:00 0:40:04
21028 22 19 1 Kézdi Péter Férfi 61-70 év 1:59:43 0:38:23 0:40:16 0:41:04
21048 23 20 13 Nyári Imre Férfi 41-50 év 2:00:24 0:40:05 0:39:30 0:40:49
21057 24 21 4 Pusztai Péter Férfi 31-40 év 2:00:55 0:39:04 0:40:29 0:41:22
21061 25 4 3 Szabó  Krisztina Nő 41-50 év 2:01:18 0:39:16 0:41:01 0:41:01
21056 26 22 5 Pljesovszki  Roland Férfi 31-40 év 2:02:08 0:35:53 0:38:06 0:48:09
21022 27 23 14 Hegedűs József Férfi 41-50 év 2:03:23 0:40:41 0:41:38 0:41:04
21065 28 24 15 Várvízi  Péter Férfi 41-50 év 2:03:24 0:40:02 0:40:26 0:42:56

8. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

21017 29 5 4 Feldmann Orsolya Nő 41-50 év 2:03:54 0:41:12 0:41:20 0:41:22
21047 30 6 5 Nemes  Zsuzsa Nő 41-50 év 2:03:59 0:41:54 0:41:46 0:40:19
21024 31 25 6 Janis Zoltán Férfi 31-40 év 2:04:01 0:36:20 0:43:49 0:43:52
21052 32 26 16 Lengyel Róbert Férfi 41-50 év 2:04:16 0:40:05 0:42:20 0:41:51
21018 33 7 6 Gáspár Noémi Nő 41-50 év 2:04:18 0:42:11 0:41:39 0:40:28
21042 34 8 1 Makra Ágnes Nő 51-60 év 2:05:03 0:40:43 0:41:49 0:42:31
21043 35 27 17 Mári István Férfi 41-50 év 2:05:24 0:39:14 0:41:13 0:44:57
21027 36 9 1 Kárpáti  Szilvia Nő 61-70 év 2:05:55 0:40:46 0:41:36 0:43:33
21029 37 10 7 Kis Viktória Nő 41-50 év 2:06:10 0:41:09 0:42:45 0:42:16
21055 38 11 2 Pintér  Zoltánné Nő 61-70 év 2:07:43 0:40:54 0:42:32 0:44:17
21010 39 28 18 Csík  Zoltán Férfi 41-50 év 2:10:27 0:41:13 0:43:34 0:45:40
21062 39 12 1 Szerletics Imréné Nő 70 év feletti 2:10:27 0:42:01 0:43:17 0:45:09
21066 41 13 2 Wiesz Csilla Nő 51-60 év 2:10:45 0:40:59 0:43:44 0:46:02
21026 42 29 19 Kaloczkai  Sándor Férfi 41-50 év 2:11:27 0:40:45 0:41:15 0:49:27
21008 43 14 2 Cselovszki Boglárka Nő 31-40 év 2:12:27 0:43:38 0:43:33 0:45:16
21039 44 15 3 London-Kozma Eszter Nő 31-40 év 2:15:14 0:44:31 0:45:12 0:45:31
21002 45 16 3 Balogh Erika Nő 51-60 év 2:15:22 0:41:04 0:45:33 0:48:45
21059 46 17 8 Sárkány Szilvia Nő 41-50 év 2:15:23 0:41:42 0:45:58 0:47:43
21060 47 30 20 Schwarcz István Férfi 41-50 év 2:16:32 0:47:37 0:44:58 0:43:57
21046 48 18 9 Nagy Mónika Nő 41-50 év 2:18:38 0:43:41 0:45:29 0:49:28
21005 49 31 21 Börcsök Imre Férfi 41-50 év 2:19:37 0:43:05 0:45:26 0:51:06
21003 50 19 4 Baloghné Hágen Judit Nő 51-60 év 2:21:34 0:42:42 0:47:42 0:51:10
21058 51 20 4 Ritók Judit Nő 31-40 év 2:22:28 0:44:24 0:48:31 0:49:33
21004 52 21 5 Boér Nelli Nő 31-40 év 2:23:52 0:44:23 0:49:00 0:50:29
21006 53 22 6 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 2:23:55 0:44:23 0:49:01 0:50:31
21030 54 32 2 Kis  József Férfi 61-70 év 2:24:58 0:45:33 0:47:25 0:52:00
21053 55 23 10 Perényi Márta Nő 41-50 év 2:25:10 0:47:11 0:48:43 0:49:16
21050 56 33 3 Papp Ferenc Férfi 61-70 év 2:27:23 0:48:11 0:51:16 0:47:56
21011 57 34 7 Dancsó Tibor Férfi 31-40 év 2:29:43 0:45:36 0:48:39 0:55:28
21009 58 24 5 Csik Irén Erzsébet Nő 51-60 év 2:34:14 0:46:24 0:51:54 0:55:56
21023 59 25 7 Hódi Hajnalka Nő 31-40 év 2:42:48 0:49:35 0:54:12 0:59:01

9. oldal, összesen: 10



21 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
 2024-09-22 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör Cél

21041 60 26 11 Ludányi-Páger  Brigitta Nő 41-50 év 2:42:51 0:49:35 0:54:06 0:59:10
21013 61 27 8 Dunai Edina Nő 31-40 év 2:43:47 0:49:43 0:54:04 1:00:00
21036 62 28 3 Kutasiné Szabó Piroska Nő 61-70 év 2:44:49 0:49:06 0:55:22 1:00:21
21038 63 29 12 Lisznyai Rita Nő 41-50 év 3:17:14 0:54:06 1:04:49 1:18:19

10. oldal, összesen: 10


